

زمان برگزاری آزمون جامع: به اطلاع میرساند نهمین، دهمین و یازدهمین سری آزمونهای جامع توجیهی بدو خدمت، در تیر، مرداد و شهریور ماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور به صورت حضوری برگزار میشود. تاریخ برگزاری نهمین سری آزمونهای جامع: ۲۳ تیرماه تاریخ برگزاری دهمین سری آزمونهای جامع ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ تاریخ برگزاری یازدهمین سری آزمونهای جامع ۳ شهریورماه در اردبیل خواهد بود.

توجه: بدیهیست که هر یک از داوطلبان، تنها در یک نوبت و در یکی از شش روز اعلام شده میتوانند در آزمون جامع، ثبت نام نمایند.

داوطلبان مد نظر داشته باشند که توجه به ضوابط زیر، جهت شرکت در آزمون نهایی توجیهی بدو خدمت الزامی خواهد بود:

- هر کارمند از ابتدای استخدام، به مدت دو سال فرصت دارد که دوره توجیهی بدو خدمت را با موفقیت طی نماید؛ بنابراین این دوره به مدت حداکثر ۲۴ ماه برای هر کارمند از ابتدای استخدام، فعال است و کارمندان میتوانند در این بازه، در یکی از آزمونهای جامع شرکت کرده و نمره قبولی را کسب نمایند.

- داوطلبان متقاضی برای شرکت در آزمونهای جامع تابستان ۱۴۰۲ که تا آخرین مهلت زمانی اعلام شده در جدول زیر، کلیه شرایط ذکر شده را دارا باشند، امکان شرکت در آزمون جامع توجیهی بدو خدمت را خواهند داشت:

- کسب نمره قبولی حداقل ۶۰ درصد در تمام آزمونهای الکترونیک

توجه: لازم به ذکر است که داوطلبان میبایست مقابل تمام مباحث موجود در دوره توجیهی بدو خدمت، به جز مبحث آخر "نتیجه آزمون جامع توجیهی بدو خدمت"، تیک سبز دریافت کرده باشند. در غیر این صورت، مشمول شرکت در آزمون جامع نخواهند بود.

- بارگذاری فایل دستنویس سوگندنامه در سامانه

- قبولی در آزمون بسته اختصاصی دانشگاه/دانشکده/سازمان محل خدمت (فصل هفتم) در سامانه مربوطه و ثبت نمره توسط مسئول آموزش محل خدمت در سامانه آموزش و توانمندسازی کشوری

۳ تیر ۱۴۰۲	آخرین مهلت تکمیل اطلاعات برای شرکت در نهمین سری آزمونهای جامع:
۳۱ تیر ۱۴۰۲	آخرین مهلت تکمیل اطلاعات برای شرکت در دهمین سری آزمونهای جامع:
۲۱ مرداد ۱۴۰۲	آخرین مهلت تکمیل اطلاعات برای شرکت در یازدهمین سری آزمونهای جامع:

منابع آزمون جامع:

-منابع آزمون به شرح زیر خواهد بود:

تعداد سوال	مبحث
۲۵ سوال	فصل اول: آشنایی با کلیات نظام سلامت و معرفی مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۱۰ سوال	فصل دوم: آشنایی با مباحث قانونی (قوانین حاکمیتی، عمومی و اختصاصی)
۲۵ سوال	فصل سوم: آشنایی با مباحث اختصاصی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۵ سوال	فصل پنجم: مهارت های زندگی کاری در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۵ سوال	فصل ششم: مفاهیم و ارزش های سازمانی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

شرایط ثبت نام محرومین در آزمون جامع :

۱- در صورتی که کارمند در آزمون جامع دوره توجیهی بدو خدمت مردود شود، از شرکت در نوبت بعدی آزمون جامع توجیهی بدو خدمت محروم خواهد بود. تنها در صورتیکه پس از ثبت نام مشمولین شرکت در آزمون جامع، همچنان ظرفیت مازاد وجود داشته باشد، مردودین و غایبین آزمون قبل میتوانند به صورت تکمیل ظرفیت، ثبتنام نمایند. در نتیجه، غایبین و مردودین آزمونهای جامع زمستان ۱۴۰۱، با وجود محرومیت از شرکت در آزمونهای جامع تابستان ۱۴۰۲، تنها در صورت وجود ظرفیت خالی در حوزه آزمون دانشگاه/دانشکده محل خدمت یا سایر دانشگاهها/ دانشکده های قطب، میتوانند در یکی از آزمونهای جامع سری نهم، دهم و یازدهم ثبت نام نمایند .

۲- داوطلبانی که در آزمونهای جامع اسفند ۱۴۰۰، تابستان ۱۴۰۱ و پاییز ۱۴۰۱ غایب بوده اند و یا موفق به کسب نمره قبولی نشده اند، به دلیل طی کردن دوره محرومیت، میتوانند در آزمون جامع پیش رو شرکت کنند.

توجه: شرکت کنندگان در آزمون جامع توجیهی بدو خدمت در صورتی که برای بار دوم هم در آزمون مردود شوند، پس از پرداخت هزینه میتوانند در دوره بعدی آزمون جامع شرکت نمایند. ضوابط پرداخت متعاقباً اعلام خواهد شد.

آزمون جامع غیر حضوری:

بدینوسیله به اطلاع داوطلبان محترم میرساند که در تابستان ۱۴۰۲، آزمون جامع غیر حضوری ۶۰ ساعته در تاریخ ۷ شهریور ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد. توجه: صرفاً داوطلبینی حق شرکت در آزمون غیر حضوری را خواهند داشت که تاریخ استخدام (پیمانی، رسمی آزمایشی، رسمی قطعی، قرارداد کار معین و قرارداد پزشک خانواده آنها قبل از تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۰ باشد. توجه: کارمندانی که در آزمون جامع غیر حضوری زمستان ۱۴۰۱ شرکت کرده و مردود شده اند، تنها میتوانند در آزمون سری چهارم جامع غیر حضوری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ثبت نام نمایند. توجه: داوطلبین دقت داشته باشند که در صورت انتخاب آزمون غیر حضوری ۶۰ ساعت، به هیچ عنوان حق شرکت در آزمون حضوری ۱۸۰ ساعت را نخواهند داشت.